
AREA RISORSE UMANE E STRUMENTALI

Comune di Verona
AREA RISORSE UMANE E STRUMENTALI
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 1

DECRETO DEL SINDACO 141 DEL 28/05/2021

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DEL NUOVO SEGRETARIO TITOLARE PER SEDE 
VACANTE (ART. 15, COMMA 3, DEL D.P.R. N. 465/1997)

Premesso che la sede di segreteria di Verona è vacante dal 01/04/2021 a seguito di 
domanda di collocamento a riposo del Segretario Generale;

Considerato che con nota Prot. n. 13236 del 13/1/2021 è stato chiesto all’Albo Nazionale 
di avviare la procedura per la nomina del nuovo Segretario titolare;

Visto che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con avviso n. 8 
del 29/1/2021 con scadenza il 08/02/2021;

Preso atto che risultano pervenute n. 29 manifestazioni di interesse alla nomina;

Dato atto che, dall’esame dei curricula presentati, quello del Dott. Grimaldi Corrado 
evidenzia notevoli competenze tecnico-giuridiche e gestionali confacenti alle esigenze di 
questo Ente;

Visto l’art. 15 del D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 
gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto l’art. 97 del D. Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1. di individuare il Dott. Grimaldi Corrado, nato a Salerno il 06/08/1965 quale 
Segretario titolare della sede di segreteria di Verona;

2. di inviare il presente provvedimento all’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e 
Provinciali ai fini dell’assegnazione del segretario sopra indicato.

Firmato digitalmente da:
IL SINDACO
SBOARINA FEDERICO


